01
 LP.006.12

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem
de Delegados da LIGA, referente à 22ª Jornada da Liga Portugal SABSEG.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO | SUBJECT:   Nomeações dos Delegados da LIGA da 22ª Jornada da Liga
Portugal SABSEG

DATA: 27/02/2021

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

22201 Leixões FC – Ac. Viseu Sérgio Ferreira

22204 CD Mafra – FC Penafiel António Soares

22207 Estoril Praia – SL Benfica B Pedro Oliveira

22208 Casa Pia AC – UD Oliveirense Nuno Carvalho